

Dicope ApS

Nordvestvej 9, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 62 37 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Peter Christian Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dicope ApS Nordvestvej 9 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 62 37 58 Stiftet: 8. august 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Christian Petersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nordjyske Bank A/S Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	PCP EjendomsInvest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -372 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.777 t.kr. mod 1.221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-371.746	-162
1 Personaleomkostninger	-470.628	-252
Driftsresultat	-842.374	-414
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	41.585	-4
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	176.287	60
Andre finansielle indtægter	17.574.488	3.981
Øvrige finansielle omkostninger	-571.820	-2.044
Resultat før skat	16.378.166	1.579
Skat af årets resultat	-3.601.148	-358
Årets resultat	12.777.018	1.221
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.585	-4
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000
Overføres til overført resultat	8.735.433	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.775
Disponeret i alt	12.777.018	1.221

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.632.001	1.590
Andre tilgodehavender	3.388.106	2.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.020.107</u>	<u>3.941</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.020.107</u>	<u>3.941</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.660.892	3.184
Udsudte skatteaktiver	55.980	59
Andre tilgodehavender	36.281	71
Tilgodehavender i alt	<u>4.753.153</u>	<u>3.314</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	97.700.825	91.224
Værdipapirer i alt	<u>97.700.825</u>	<u>91.224</u>
Likvide beholdninger	<u>917.032</u>	<u>1.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.371.010</u>	<u>95.653</u>
Aktiver i alt	<u>108.391.117</u>	<u>99.594</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.000	90
Overført resultat	75.488.114	66.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000
Egenkapital i alt	<u>79.745.114</u>	<u>70.968</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	526.625	1.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.875	0
Selskabsskat	858.414	677
Anden gæld	26.782.089	26.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.646.003</u>	<u>28.626</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.646.003</u>	<u>28.626</u>
Passiver i alt	<u>108.391.117</u>	<u>99.594</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	470.628	252
	470.628	252
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Oplysninger om dagsværdi

	aktier kr.	Obligationer kr.	Investerings- beviser kr.
Dagsværdi 31. december 2021	69.860.390	2.573.803	18.594.835
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	11.630.523	129.297	12.091

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Spar Nord Bank, 527 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 14.407

Til sikkerhed for gæld til Nordjyske Bank, 0 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i bankkonti, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 693. Sikkerheden er ligeledes stillet for alt mellemværende mellem datterselskabet og Nordjyske Bank. Gælden i datterselskabet udgør pr. balancedagen t.kr. 606.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
